Rudki od 1490 r.

Zambo

Ruthky

(1490)

In causa vertente inter discretum Joseph de Zabro vicarium in Puchaly ab una et honorabilem Bartholomeum plebanum in R. parte ab altera, decrevimus prefatum Bartholomeum plebanum in  $1\frac{1}{2}$ sexag. ipsi Joseph <sup>solvendam</sup> occasione decimarum, quas debuit sibi optinere, que destructe erant et vendite per discretum Stanislaum Gasky tunc vicarium in R. et eiam expensarum, quas debuit sibi dedisse.

A.D. Pī., Ep. 11, 305 ✓

2335

Zombr

Puthky

(1490)

In causa vertente inter nobilem Catheri-  
nam <sup>de R.</sup> ab una et honorabilem  
~~plebanum~~ <sup>Bartholomium</sup> [de Zabrowo] <sup>plebanum</sup> in R. parte ab  
altera, decrevimus honorabilem Bartholo-  
mum plebanum in R. ad solvendum  
40 gr. prefate Katherine ratione percu-  
ssionis et dehonestacionis.

A. D. Pi. Ep. 11; 305

2349

Zambo

Ruthky

(1490)

In causa honorabilis Bartholomei ple-  
bani in R. cum discreto Joseph de  
Zabrowo et nobili Catherina de R.  
discretus Mathias nomine plebani  
apellavit ad venerabilem Derstauum  
scolasticum et officialem generalem  
Ploc. petens responderi super apella-  
tionem.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 307

Ruthki

Zambor / (1792)

procur. "honor. Stan<sup>is</sup> de Myrzyngia actus pres  
ad eciam par. in R. per nobiles Paulum Andream  
Bonae, Petrum Marcum Joh. And. Nic. Mich. Gzi-  
mala et Zarnischa de Slynowo Gzimaly  
heredes et patronos in R. presentatus -- ad ip-  
sam eciam in R. per mortem -- honor. d. in Bartol<sup>is</sup>  
ciurdem rectoris vacante -- Ex adverso -- d. in  
Andr. de Zalesche presentatus -- per nob. Alb. de  
Pasche contractant, -- allegans se pignus in habere  
... eps ... partibus inra super inve presentandi  
in Plonka -- reponere mandavit. ... "

ADJ. P. C., ep. 15, 227

Paw Zambor / Rus dki

Ruthky

(1495, 1497)

curatus

in

~~H. de~~

R

goc. de Burkatky

(Wolody, distr. Lomien)

lit 18, 4<sup>u</sup>.

Ruthky

Zambor

(1496)

procur. hen. jore plebani in R. proponit contra  
nob. Joh. Kinsowski, qui . . . veniens in domum ipsius  
plebani in R. eundem affectans, ut sibi equum bonum  
pro honestate sua ad consanguineos eius in par-  
ochiam Cypreus accommodaret, qui plebani sibi  
equum crissavi ambulatorium annorum 7 valoris  
16 flor. Ung. accommodaret, dicens eidem: miteo tibi  
equum pro tua honestate bonum, sanum et honestum  
rogo tunc (!) illum ne destruas, et adde michi  
eundem pro sanum, sicut tollis. Qui equo recepto  
posuit in gravem curram octo saccis magnis annona  
ADJ. PL., Ep. 15, 249. siliqine tritico et ordeo

oneratum, et ut vehementius currum trahere  
posset, equos ante currum pulit, ut ad locum op-  
eratum efficiens perveniret, et ita illo curru equos  
destinavit et ruperit, ruptumque plebanus restituit ita,  
quod septima die post restitutionem obiit. Tandem  
-- veniens in domum eandem plebanalem -- contra ipsum  
d.) ac. pleb. et suam servilem matronam -- verbis  
inhonestis -- oburgavit, dicens: villissime latro et  
poppe, si istam meretricem ultra fovebis, omnino  
te vel illam interficiam. --"

Kathka ala Pojnarowe; wypisana

Ruthry

Zambo/R. (1500  
1499?)

2. Testis hon. Jacobus de Burkathi pleb. in R.  
 11 decimarum decimas per agriculturas villarum  
 Ozari, Colary, Colomia, Potitho, quas vendidisse  
 olim Nicolaum pleb. in Gosorow duntaxat  
 pro 102 gr. ex relacione olim plebani seit. in  
 omnibus 4 villis poterint fuisse ad 30 cassu-  
 le."

H. Dj. Pi., Ep. 149, 54-54v

Ruthky

Zambor/

(1510)

honor. Jacob. pleb. in R. accusat nob. Andream  
et Joan. filium suum de R., quia occupaverunt  
1 pessulam 10 sulcorum, que pessula transit a  
villa R. ex opposito ortus plebanis usque ad  
silvam bonorum Marenyns; sanctuarium mea-  
suratum fuit tempore Bartholomei plebani  
nob. Nic. de R. fuit famulus omni Barthol. pleb.  
nob. Petr. Rauska de R.

Putt. dest. 1, 76<sup>v</sup>

Rudby

20 mber

(1511)

... dicit. Petr. de Goryge presentatus ad [ecclesiam] paroch.  
in R. ) post mortem s[an]cti Jacobi -- "

H[er]o[do]t[us] P[er]t., Ep. 6, 209

... In causa ..... in vis patronatus ecclie in R. --- [procur].  
Petr. de Dzyrgy soluta intencione in v[er]o cruce emanata  
[apertint cum] investiri ex adol[es]co d[omi]n[us] Petr. de Goryge  
ad eandem [ecclesiam] presentatus] impediendo institutionem  
eiusdem Petr. -- "

To. ~~209~~ 210

... In causa in vis patronatus ecclie paroch. in R. <sup>mag[is] Jac[obus]</sup> <sup>de</sup> discreti  
Petr. de Dzyrgy ad dictam ecclesiam presentati et P. Oxz.

[6]  
Stomislai de Remyschewo et aliorum patronorum  
nominibus promissores - - petentes illum terminum - - pretigi-

" nob. Andreas de Prothely, dans. Georg. et Stan. de  
ib. constituerunt promissores bon. Petrus Ostrowsky.  
ib. 211

Ruthky

(1511)

In causa orphane Anne de Noszyblo senitricis  
 mgni Alberti de Goralowycze procuratoris  
 causarum civis Poltoviensis contra discretum  
 Petrum de Goszye actum presbiterum vicarium de  
 Dyzna, mgor Albertus... in presencia mgni  
 Jacobi procuratoris prefati Petri proponit,  
 quod ipse Petrus dum habuit causam pro  
 vine patronatus eculi in R. visitando ad  
 ipsum pro sollicitatione cause ----

Ulanowski, Acta cap. III, 338

Ruthky

zamb.

(1511)

In causa iuris patronatus ecclie parochialis de R. --  
-- de et super ecclia paroch. tituli s. Jacobi ap. in R. et  
nunc per mortem et obitum honor. s. Jacobi vo-ccante --  
decernimus -- ius patronatus et presentandi ecclie prefate  
-- ex prima [fundacione] et dotacione et erectione ante-  
cessorum et progenitorum suorum ad nob<sup>es</sup> dnos Andream  
Bronisii cum filiis suis ex et pro Ana, Mar<sup>ca</sup>, Stan<sup>m</sup>  
Grazmata, Jac. Alb. Petri, Joannem bargar<sup>m</sup> Apolonian Lan-  
rentii, Stan<sup>m</sup> Clementem Martiam, Nic. Tigris. Jac. Andree  
filios pro secunda, Gregor. et Lan<sup>m</sup> Pauli pro tertia, Catharinam  
Mathie pro quarta partibus et vocibus eorumque succes-  
sores heredes universales in prefata R. spectare et parti-  
cipare -- hac vice duntaxat occasione excepta, qua  
eisdem nob<sup>es</sup> Andream Bronisii

ADJP, Ep. 6, 277-278

Georgium et Laur. Pauli propter raptum in bonis et rebus  
plebanis commissum -- in re presentandi privatos esse decer-  
nimus --, presentacionem vobis Marii Stan. Grynvaldi, pr. Albium  
eorum compatronis ~~et~~ person. hon. d. Petri de Orzyggy factas fu-  
isse -- canonicas -- (quem) institvimus, molestaciones -- et impedi-  
menta in re presentandi per nos. Stan. Andr. Jozelam, Mich. ac.  
Petrum de Lipno cum dicit. Petro de Gosczye [?] eorum pre-  
sentatis ab una vobis Andream Bronis... Georgium et Laur.  
Pauli, Cath. Rathie cum dicit. Stan. ac. hon. Adam de Scu-  
ki eorum presentatis partibus ab altera -- esse venerandas  
-- <sup>silencium</sup> Petro de Gosczye, Stan. Seyadlo de Ruthaki [byrati  
de Ramlischewo] et Ade de Scunki eorum presentatis  
respective pro hac vice duntaxat -- imponimus --."

Rusky

Zambor

I

(1511)

Testes disc. Petri de Dryogy p[re]b. dioc. V[er]o.  
in causa inu[er]sionatus ecclie S. R.

1. de<sup>us</sup> Joh. de Lambreyce amotum 70 l. v. n.  
novit nobidem Albertum, qui fuit in possessione  
inu[er]sionatus et fuit p[re]sens, quando p[re]sen-  
tavit olim + Jac. immediate pleb. + Albertum  
plebanum -- novit personas, quatuor una  
adnc vivit, qui successerunt in bona Alberti  
per emptionem -- fuit p[re]sens in R. in  
domo plebanus, quando in articulo contenti  
patroni presentantur olim Jac. pleb. imme-  
diat. A-Df. R[ati]o, Ep. 149, 163 - diatum, et hoc j.

cum aliis patronis illis adherentibus. --  
anno presenti -- in R. in cimiterio fuit presens  
quando ei dederunt. -- quantum vero ad  
Margareta -- et Apolloniam necesse, si dederunt  
inducenti ius suum. -- fuit presens in  
Marengus in domo cuiusdam nob. Pachtel Ma-  
rentis dum patroni in articulo expressi dixe-  
runt inducenti: cum tibi omnes unanimiter  
damus plebaniam in R. -- vicarii ibidem  
in R. duxerunt sedem in domum plebanalem  
ostenderunt ibi fenestras depositas, clausuras  
kathenas, assas, ferras et fenestris membranas  
per quosdam nobiles qui presentaverunt Petrus  
de Goringe, dictos Pysche, raptas, extractas (C. d.)

Rusby

Rusby

(1511)

II

(c. d.) et pro se receptas. De Andrea vero Bro-  
nysch dixerunt testi, quod recepit fenam, uti-  
ginem, ortum de allodiis, fitiastri vero sui  
Limpencius Georgius receperunt sequum valoris  
2 sexag. et isti sunt, qui presentaverunt Ake-  
nislamm. Reg. illis Interrogatus de patronis  
inducendis dixit, quia nichil receperunt, et, quod  
non fuerunt ibi presentes, quia habent vitam a-  
liam, in qua vendunt, tantum duo ex eis fue-  
runt tunc, sed nichil receperunt."

2 testis vel. Joh. de Marengus amorum 60 c. 2  
"fuit presens in domo Alberti in R., quando presen-

ADJ. PC., Ep. 149, 163 - taverat. omnia ?

Bartholomeum pleb. quendam, cui successerat  
Jacobus noviter defunctus. -- novit perso-  
nas in articulo contentas et vidit eiam in  
eorum et audivit sibi interpretata. --

fuit presens in domo Pauli Paclol, quia patroni  
-- presentaverunt Petrum de Dzyggy. -- fuit  
+ presens + < sed non vidit > ferd. d. < carnispiriti >  
+ stabat + ante curiam plebanalem, quando pre-  
sentator, Petrus de Gorge dicti Pansche intran-  
tes domum plebanalem ferra de penetris, duas  
cathenas extrahebant et pro se receperunt."

3 testis. Michael de Marsenys annorum 50c.

- ii fuit presens quondam mulier recepit involendi-  
num alios caros, caules, tunas, viditque  
(C. d.)

Rudolf

22. 11. 1111  
(15. 11)

III

(c. d.) de humilis receptum fuisse aliquot choro-  
ros, tamen recipientes quem -- vidit testis aspa,  
inodiari et cathenas in tabernis per Sta-  
nislauum Poysho. -- "

4. testis nob. Venceslaus de Merselengno, 40,

5. testis nob. Bernardus de Lambryca, ann. 30.  
"audivit ex ore Johannis Schyly, qui dicit, quod  
ego cum fratre Stanislao Poysho recepitmas  
20 cathenas "

6. testis nob. Jac. de D. Vihung, annorum 30

A. Dj. Pö., Ep. 149, 165

[Rudki-]

Curry et al.

Par me sua (1511)

" -- nob. Andr. Bronysch sus et volitium Joh. et  
Stan: filiorum suorum necnon Laurencii et Georgii  
olim Sancti filiorum suorum nominibus &c. -- "  
(expansa o patronatus J. Rudkack)

ADJ. PT., Ep. 6, 230

[Zambr]

AHP, Marzowsze: Rudki (Rutki-Karłowstok), Rutki, Zambr, Rudki

Ruthley

Rambo

(1511)

"Testes distr. Jacobi de Rambo digno occasione  
equi cuiusdam per eum post mortem omnium  
plebani in R. accepti

1. Testis dicitur Mathias viccar. in R.

"audivit ex ore omnium plebani in R., quando in-  
tuitu servitorum, que prefatus testator fecit,  
cum idem pleb. existens infirmus, cum collectori-  
bus ius habuit pro dote ecclie, idem testator erat  
solicitor cause prefate adhuc ante f. s. Mi-  
chaelis solusque pleb. in dominica carnis privii  
decessit, prefatum equum suorum, in quo semper  
testator solebat equitare ad causam, contulit.

A Dj. P. C., Ep. 149, 161" ubi presentes erant  
Bartholomaeus, Thome

Nic. Dyessing voluit, ex eo sciam cum  
prefato equo ad patriam citissime destino-  
verat, quia collatores prefate ecclie in R.  
conabantur accipere eundem equos, prout  
et unum acceperunt, ipse ~~testatorque~~ <sup>117</sup> alium,  
tanquam sibi datum, quia et sororinus  
germanus et factor curie dicti plebani rec-  
torque schole in eodem prefatus testator  
existerat, etenim prefatus plebanus a 9  
annis egrotabat et ita in medicinis  
sepius a dicta capella absentabat.

Rudolp

Zambro (1511)

I

Testes honor. Thomae de Rumbyschins, ad  
accedendam in R. presentati --

1. Testis nob. Joh. de Croyghyns --: "a 40 annis,  
prout testis memorat, est enim ultra quinquagena-  
narius, quod eius patronatus non pertinebat nisi  
ad heredes in R. et non alii (!) qui occasione  
vacacione ad eandem ecclesiam plebanam  
presentabant, -- novit Andream filium Bro-  
mysch, Danubium eciam novit, qui reliquit fi-  
lios duos, quorum nomina nescit.

2. Testis nob. Bartholom. de Crayent, auctoritas  
40c. v. n. "a tempore me-  
A Df. PÜ, Ep. 149, 162 novit sine heredes".

in R. fuerunt & semper in possessione iuris  
patronatus et presentabant, quoribus vacatio  
occurrebatur, et non alii. -- non novit  
Swantodanus neque Bronyschium nec Stan-  
slavam et Katherinam filios [..] suos, sed audivit  
ex fama, quia fuit patronus et reliquit post  
se predictam Bronyschium et Katherinam,  
quia ad ipsam ecclesiam presentabant. --  
novit Andream Bronyschium, dumviventem  
non novit, sed audivit de eo, Paulum etiam  
novit et Katherinam Matrem, qui successerunt  
in bona R. tanquam filii legitimi post mortem  
Bronyschii et Stanislavi. -- audivit testes in  
Lemna ex ore Andree Bronyschii hec verba:  
(v. 11.)

Rudky

Zambor / (1511) II

(c. d.) quod ego Haverlam non possum  
amferre, quia cum presentorvi. Amantur ad  
alios collatores nescit, si eum presentantur,  
sed ex forma audivit. --

3. testis nob. Joseph de Schanze amorum 20  
" novit Andream Bronyschii et Katholinam  
Mothand, successores bonorum Bronyschii et Ma-  
niskii, alios non ~~est~~ novit -- "

4. testis nob. Joh. de Ramboyscheu amorum  
60 c. v. u. non cognovit

5. testis nob. Stephan de Nageratay, amorum 30 --  
" quantum ad presentacionem dixit a 3 annis  
A Dj. Pi, Ep. 149, 162 " adme plebano vivente;

et in domo Martini Regadio [= de Ram-  
byscheis] his verbis dixerunt; quod quoniam  
cito morietur plebanus, tunc dabimus  
plebaniam Thom<sup>o</sup> Rambyscheisdi "